
UCHWAŁA NR XLIV/403/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Karpacz na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 - 223, art. 235-237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 590.862,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 28.056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 618.918,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 34.511.349,35 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 43.987.369,35 zł.
§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2017, po zmianach określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 
§ 5. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów wydzielonych samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 356 935,00 76 000,00 3 432 935,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 356 935,00 76 000,00 3 432 935,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 680 000,00 76 000,00 756 000,00

750 Administracja publiczna 878 393,00 25 000,00 903 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 329 100,00 25 000,00 354 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00 7 000,00 17 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 257 000,00 6 000,00 263 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 460 953,00 310 000,00 19 770 953,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

15 000,00 3 000,00 18 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

4 095 235,00 4 000,00 4 099 235,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 41 000,00 4 000,00 45 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

10 458 435,00 185 000,00 10 643 435,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 135 000,00 15 000,00 150 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1 850 000,00 70 000,00 1 920 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

888 910,00 93 000,00 981 910,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 6 000,00 26 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 650 000,00 75 000,00 725 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

201 000,00 12 000,00 213 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 003 373,00 25 000,00 4 028 373,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 25 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 439 672,00 66 577,35 506 249,35

80101 Szkoły podstawowe 0,00 46 602,97 46 602,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 902,97 39 902,97

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 700,00 6 700,00

80110 Gimnazja 4 000,00 19 974,38 23 974,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 974,38 19 974,38

852 Pomoc społeczna 377 640,00 73 702,00 451 342,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 700,00 632,00 31 332,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00 632,00 11 432,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

33 300,00 5 000,00 38 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 300,00 5 000,00 38 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 740,00 517,00 2 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00 517,00 2 257,00

85216 Zasiłki stałe 183 000,00 59 000,00 242 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/403/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 000,00 59 000,00 242 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 000,00 8 553,00 105 553,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 000,00 8 553,00 105 553,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 159,00 3 480,00 12 639,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 159,00 3 480,00 12 639,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 379,00 3 035,00 10 414,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

1 780,00 445,00 2 225,00

855 Rodzina 2 758 031,00 36 103,00 2 794 134,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 967 000,00 36 103,00 1 003 103,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

967 000,00 36 103,00 1 003 103,00

33 920 487,00 590 862,35 34 511 349,35Razem:

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
Po

zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 2 000,00 12 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 2 000,00 12 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 2 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 7 032 903,00 154 000,00 7 186

60016 Drogi publiczne gminne 6 606 903,00 70 000,00 6 676

4300 Zakup usług pozostałych 538 132,00 50 000,00 588 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 304 473,00 20 000,00 5 324

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 426 000,00 84 000,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 000,00 84 000,00 510 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 366 844,00 106 583,35 6 473

80101 Szkoły podstawowe 2 966 445,00 46 602,97 3 013

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 39 503,94 39 503,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 7 099,03 66 099,03

80104 Przedszkola 1 447 525,00 64 271,00 1 511

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 398,00 1 422,00 39 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 565,00 48 835,00 740 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 113,00 9 887,00 143 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 072,00 - 1 500,00 17 572,00

4260 Zakup energii 68 850,00 550,00 69 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 293,00 5 077,00 46 370,00

80110 Gimnazja 1 765 035,00 19 974,38 1 785

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 19 774,64 19 774,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 199,74 59 699,74

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

53 997,00 - 24 265,00 29 732,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330,00 20,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 885,00 - 19 885,00 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 263,00 - 4 263,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 - 740,00 300,00

4260 Zakup energii 1 150,00 - 550,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 240,00 2 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 787,00 - 1 087,00 700,00

851 Ochrona zdrowia 650 000,00 75 000,00 725 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 640 000,00 73 000,00 713 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 198,00 73 000,00 320 198,00

852 Pomoc społeczna 1 757 953,00 73 702,00 1 831

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 700,00 632,00 31 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 700,00 632,00 31 332,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/403/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 4



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

170 000,00 5 000,00 175 000,00

3110 Świadczenia społeczne 160 800,00 5 000,00 165 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 211 647,00 517,00 212 164,00

3110 Świadczenia społeczne 211 647,00 517,00 212 164,00

85216 Zasiłki stałe 183 000,00 59 000,00 242 000,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00 59 000,00 242 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 769 706,00 8 553,00 778 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 300,00 8 553,00 494 853,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 079,00 3 480,00 277 559,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 159,00 3 480,00 37 639,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 379,00 3 035,00 35 414,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 780,00 445,00 2 225,00

855 Rodzina 2 866 001,00 36 103,00 2 902

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 967 000,00 36 103,00

1 003
103,00

3110 Świadczenia społeczne 937 990,00 36 103,00 974 093,00

85503 Karta Dużej Rodziny 31,00 0,00 31,00

3110 Świadczenia społeczne 31,00 - 31,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31,00 31,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 768 787,00 139 994,00 4 908

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 454 989,00 139 994,00 1 594

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 989,00 139 994,00 1 360

43 396 507,00 590 862,35 43 987Razem:

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 5 934 473,00

60016 5 424 473,00

6050 5 324 473,00

1 704 473,00

348 000,00

2 687 000,00

450 000,00

60 000,00

75 000,00

6059 100 000,00

100 000,00

60078 510 000,00

6050 510 000,00

230 000,00

280 000,00

700 570 000,00

70005 70 000,00

6060 70 000,00

70 000,00

70095 500 000,00

6050 500 000,00

500 000,00

0,00

710 16 500,00

71035 16 500,00

6060 16 500,00

16 500,00

750 125 000,00

75023 125 000,00

6060 125 000,00

125 000,00

754 228 000,00

75495 228 000,00

6050 228 000,00

228 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa monitoringu miejskiego - Etap II

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Działalność usługowa

Zintegrowany system zarządzania cmentarzem komunalnym

Administracja publiczna

Cmentarze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Współpraca i wymiana doświadczeń między strażakami w gminach Lanov,
Szklarska Poręba, Karpacz" - Budowa Administracyjnego Centrum Zarządzania
Miastem

Budowa słupów oświetlenia ulicznego na potrzeby budowy monitoringu
miejskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów stanowiących własność osób trzecich w celu zabezpieczenia
terenów pod inwestycje gminne

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Spokojnej
(115725D) w kilometrażu od 0+000 do 0+135

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Dzikiej
(115699D) w kilometrazu od 0+000 do 0+185

Wykonanie schodów na łączniku ulicy Przemysłowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"VIA ŚNIEŻKA" - Stworzenie trasy kulturowo-przyrodniczej łączącej miasta
Karpacz i Pec Pod Śnieżką

Przebudowa ulic: Granitowej i Sikorskiego wraz z infrastrukturą

Przebudowa ulicy Łącznej w Karpaczu

Remont muru oporowego wraz z wymianą bariery przy ul. Konstytucji 3 Maja 

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ulicy Parkowej w Karpaczu

Przebudowa ścieżki pieszej między ulicą Obrońców Pokoju i Dziką

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/403/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 6



851 24 000,00

85154 24 000,00

6050 24 000,00

24 000,00

900 92 000,00

90015 92 000,00

6050 92 000,00

52 000,00

40 000,00

926 8 110 000,00

92601 8 110 000,00

6060 8 110 000,00

8 110 000,00

15 099 973,00Razem

Przebudowa stadionu miejskiego w Karpaczu  wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa słupów oświetlenia ulicznego na potrzeby budowy monitoringu
miejskiego

Wymiana oświetlenia ulicznego w ulicy Nad Łomnicą 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa minitoringu przy Świetlicy Środowiskowej i Hali Sportowo-widowiskowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 7



Dochody 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

80110 Gimnazja 8 000,00

Wydatki 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

80110 Gimnazja 8 000,00

Dochody 157 146,00

801 Oświata i wychowanie 157 146,00

80104 Przedszkola 157 146,00

Wydatki 157 146,00

801 Oświata i wychowanie 157 146,00

80104 Przedszkola 157 146,00

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Karpaczu

Jednostka: Przedszkole w Karpaczu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/403/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 590.862,35 zł obejmuje:

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w wysokości 76.000,00 zł;

- w zakesie administracji publicznej dochody w łącznej wysokości 25.000,00 zł, z tego: wpływy
z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7.000,00 zł, wpływy
z odsetek 12.000,00 zł, wpływy z różnych dochodów 6.000,00 zł;

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej w łącznej wysokości 310.000,00 zł, z tego: wpływy z podatku
od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3.000,00 zł,
wpływy z podatku leśnego 4.000,00 zł, wpływy z opłaty targowej 15.000,00 zł, wpływy z opłaty
miejscowej 70.000,00 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100.000,00 zł, wpływy
z opłaty skarbowej 6.000,00 zł, wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
75.000,00 zł, wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw
(zajęcie pasa drogi) 12.000,00 zł, wpływ z podatku dochodowego od osób prawnych 25.000,00 zł;

- w ramach oświaty dochody w łącznej wysokości 65.577,35 zł, z tego: dotacje celowe z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmiy - sfinansowanie wyposażenia gabinetów
profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach
zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej 6.700,00,00 zł, dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 59.877,35 zł;

- w zakresie pomocy społecznej dochody w łącznej wysokości 73.702,00 zł, z tego:

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w łącznej kwocie 1.149,00 zł, z tego: dodatki
energetyczne dla odbiorcy wrażliwego za IV kwartał 2017 roku 517,00 zł, składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 632,00 zł,

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych bieżących gminy w łącznej kwocie
72.553,00 zł, z tego na: dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej
z budżetu państwa 5.000,00 zł, zasiłki stałe 59.000,00 zł, wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu prcy, realizującego
pracę socjalną w środowisku 8.553,00 zł;

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmiy z zakresu
edukacyjenj opieki wychowawczej finansowane w całości z budżetu państwa w ramach programów
rządowych w łacznej kwocie 3.480,00 zł, z tego na: wyprawkę szkolną 445,00 zł, dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charaktrze socjalnym dla uczniów 3.035,00 zł;

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na realizację świadzeń z funduszu
alimentacyjnego, realizacje zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów oraz opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów w kwocie 36.103,00 zł.

Zmniejszenie planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 28.056,00 zł obejmuje:

- w zaksie oświaty wydatki bieżące w łaczej wysokości 28.025,00 zł, z tego: wydatki przedszkola
w kwocie 1.500,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolu 26.525,00 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 31,00 zł.

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 1



Zwiąkszenie planowanych wydatków budżetu gminy o łączną kwotę 618.918,35 zł obejmuje:

- dotacje celową z budżetu gminy na dofinansowani kosztów wykonania odwiertu studni
głębionowej w celu zaopatrzenia Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Łomniczka” w wodę w kwocie
2.000,00 zł;

- w zakresie transportu i łączności wydatki w łącznej wysokości 154.000,00 zł, z tego: na realizację
zadań: „Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Spokojnej (115725D)
w kilometrażu od 0+000 do 0+135 84.000,00 zł, „Wykonanie schodów na łączniku ulicy
Przemysłowej” 20.000,00 zł oraz wydatki bieżące na utrzymnie dróg 50.000,00 zł;

- w zakresie oświaty i wychownia wydatki bieżące w łącznej wysokości 106.583,35 zł, z tego na:
sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej 6.700,00,00 zł, wyposażenie szkół
w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 59.877,35 zł, wydatki przedszkola
65.771,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolu 2.260,00 zł;

- wydatki na realizację programu profilaktyki i przeciwdziałanie narkomanii i alkoholizmowi
w łącznej wysokości 75.000,00 zł;

- wydatki bieżące w zakresie pomocy społecznej w łącznej wysokości 73.702,00 zł, z tego na:
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 632,00 zł, zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5.000,00 zł, dodatki energetyczne dla odbiorcy wrażliwego za IV
kwartał 2017 roku 517,00 zł, zasiłki stałe 59.000,00 zł, wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł
miesiecznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu prcy, realizującego
pracę socjalną w środowisku 8.553,00 zł;

- w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej w łącznej kwocie 3.480,00 zł, z tego na: wyprawkę
szkolną 445,00 zł, dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów 3.035,00 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 31,00 zł;

- na realizację świadzeń z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz opłacanie składki emerytalnej i rentowej
z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla
opiekunów wydatki w kwocie 36.103,00 zł.

- w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wydatki na oczyszczanie miast w kwocie
139.994,00 zł.

Id: F42B2618-B167-43AD-9D24-8AD547538D8D. Podpisany Strona 2


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




